Διοσκορίδης.) Dioscorides Anazarben-
sis medicus, cognomento Phacus, ob
lentiginosam faciem. Vixit apud Cleo-
patram sub Antonio. Scripsit libros 24,
medicæ, qui omnes multū celebrant.

Διὸς κόρινθος.) Corinthus Iouis F. De ijs
qui eadem inculcant. Prouerbiū inde or-
tum est, quòd Megarense, dum Corin-
thiis parèrent, madata illorū ægrè fere-
bant, neq̄ indignationem suā dissimula-
bant. Qua de re legati Corinthiorū Me-
gara cū uenissent, nec populū dicto au-
dientè haberet: indignabundū exclama-
rūt: Nō feret hæc Iouis filius Corinthus,
Megarense aut ferūt, ijs ei dīs, exclaima-
se: Verbera Iouis filium Corinthum.

DIOSCORIVS, Myræus grāmatics,
præfectus urbi & prætorio, filius Leonis
imperatoris Byzantij insultuit.

Διοσκουρι.) Castor & Pollux. Aelianus:
Dioscurorū/ Castorū/ simulacra duo fue-
rūt, adolēscētes proceri, nudis maxillis
(id est imberbes, ut opinor)ambo simili
figura, uterq̄ chlamyde ab humeris de-
pendente, & enses gestabant de chlamy-
dibus suspēsos, & hastis innitebantur:
alter dextra, alter sinistra.

Διὸς κείδων.) Iouis uellus: sic appellabāt
ea quæ Ioui erant immolata, ijs q̄: utebā-
tur in lustratione hominū pollutorū: eo-
rum q̄: pedibus illa substernebant.

Οψάδω.

Διαρμας.) Nō est nāsus instrumentū oi-
factū, sed cerebri recessus māmæ similis.

*Απόλλων
αὖς νηπι-
στρ.*

Διὸς φήμη.) Iouis fama, id est oraculum.
Nā Apollo patris sacerdos est, & ab eo
accipit oracula, eadē q̄: hominibus reddit.
Homerus: Iouis nuncia fama flagrabat.
Διὸς ψήφω.) Iouis suffragium: sic loq̄-
dicitur, ubi de Neptuno & Minertua iudi-
cium factum est. Vsurpatur prouerbiū
de rebus sacris, & non tangendis.

*Οὐκ ἔστιν
ἄρα, ὅστις
ταῖς*

Διὸς.) Tribus modis, id quod notius
est nobis, consideratur (ὅτι τῶν ἰσθμῶν διπλῶν

ἢ τῶν καθ' ἑαυτὴν καὶ συγκυρημασίαν τῶν μερῶν καὶ
διηρημασίαν ἀπαρίσταν, συνθεσίαν.) uno,
Rem esse, quā enī sit. dilucidius enim il-
lud est, primū q̄: cognoscitur. Etenim ha-
bere nos animā, eam q̄, immortalem, fa-
cilis uulgò intelligitur, quā rationem
quibus hæc sententiæ cōfirmantur. Deinde,
Res uniuersa & cōfusa, notior est parti-
culari & distincta: cuiusmodi est, scire
simplicitet esse corpus, quātm' esse tale
corpus: hoc est, terrenum aut cœleste,
aut hoc aliō uē modo tēperatum. Ter-
tio loco, id quod, quātū ad nos attinet,
prius est, natura posterior. Simplicibus
enim, quæ natura prima sunt, composi-
ta nobis sunt notiora.

DIOTIMVS, nauarchus Atheniēsis.
DIORHANES Megalopolita, in re-
bellica multum exercebatur, ob finitimi-
cū Nabide & diuurnā bellū, perpetuò
sub Philoœmēne militauit, proceritate
& robore corporis conspiciuus, & for-
midabilis: bellator strenuus, & in armis
excellens.

Διὸς ἔχθρην.) Aristophanes: Vt molestum
hoc sit spectatoribus: tamen aliquid ha-
bet iucundum & comicum.

Διὸς δόξα.) Ex eodem natū semine, pe-
dem dextrum infernè tumidum habet,
& gressum infirmum ac tardum.

Διοκίονος.) Homines à Deo se iuxit im-
pietas. Qui uerò per uirtutē & sanctitatē
se se à rebus humanis ac studiis abducit,
& ad ipsum Deū cōfert: cū uiuens eò
præsentē adipiscitur, tum defunctus ad
eum commigrat.

*Cirrus De
non placet
non prius
efficiet, q̄
sanctitas.*

Διὸς ἄγριος κακός.) Inq̄: malū. De ijs qui
magnū & atrox aliquē subeunt.

DION Hipparini filius, Syracusanus,
philosophus Platonieus, uxoris Siciliæ
tyranni. Dionysij prioris, Anstomaches,
frater: Siciliæ tyrannide potius, eieci-
tū que prioris Dionysij filio Dionysio, ui-
cissim ab huius fratre Nisæo est eieci-
tus. Scripsit epistolas ad Platonem, & alios
quosdam.

*Πικρὸς
ἢ Ἰουλιαν
cbe.*

Dion Cassius, cognomento Cocceus,
seu Coceianus, notissimus historicus, sub
Alexandro Mammæe filio scripsit Romanæ
historiæ libros LXXX, qui in Deca-
des distribuantur: Persica, Getica (διπλο-
κῆ) itineraria, Res gestas Traiani, uitam
Artiani Philosophi.

*Romane bi
storie ex
decades.*

Dion, Pasicratis filius, Prusacensis, so-
phista & philosophus, quem Chryso-
stomum appellauerunt, magnificentiā ita
affectabat, ut etiam Iconina pelle indu-

*Offensio
na.*

rus prodiret. Corpore fuit tenui, & max-
 imam ætatis partē exegit apud Traianū
 Cæſarem, ut etiā curru Imperatorio ue-
 heretur. Scripsit, Vtrum mundus interi-
 re poſſit? Laudationē Herculis & Platonis.
 Pro Homero aduerſus Platonem li-
 bros 4, de Alexandri uirtutibus 2.

DIOSIPPVS Athenienſis comicus.
 Fabulæ eius ſunt, Leno, Auarus, Hiſto-
 riographus, Hætedipetæ.

Traianus.

Scripta.

Actiō com-
 duplica-
 tō.

διπλασιασμός.) Conduclicare, bifariam
 dicitur: aut locū in quo phalanx eſt, man-
 nente uirorū eādē multitudine, aut ip-
 ſum numerum. Fit autem utrunq; bifari-
 riā, uel manipulatim, uel iugatim: id eſt,
 uel ſecundum longitudinem, uel ſecun-
 dum latitudinem. Ac ſecū dum longitu-
 dinem fit conductione uirorum, cū in-
 ter eos manipulos qui adſunt, interfe-
 ruerimus aut implicuerim⁹ alios eis nu-
 meros⁹, eādē ſeruata phalangis longi-
 tudine, ut ex iſta uirorum cōduplicatio-
 ne tantum dēſitas accedat aciei. Secun-
 dum (latitudinē) profunditatem uerō,
 cum inter priora iuga inferuerimus aut
 implicuerimus alia numero eis paria, ut
 in profunditate modō ſit dēſitas, in lō-
 gitudine uerō fiat cōduplicatio loci, eſt
 ſuprà dictam in longitudine dēſitatem
 raritate tranſferimus: aut cum ij qui ad-
 iecti ſunt, ſecundū profunditatem ſe ex-
 plicunt. Nonnulli uerō hos improbant,
 præſertim uicinis hoſtibus: in utroq; au-
 tē cornu hoſtibus & equis extenſis, con-
 ſpiciam conductionis abſq; pertur-
 batione phalangis efficiunt.